

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA SPCP - Sistema de Protocolo e Controle de Processos Relatório de Comprovante de Encaminhamento

Impresso pelo Usuário: vandelina

Nº Protocolo.: 2.008.098.95 N.º Proc.: 23/03/2017 às 14:47 4302 / 2017 Emissão: Identificação Contribuinte CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA Identificação Contato 20.669.834/0001-00 CPF CNPJ Fones Rua/Av CONEGO ANGELO TARDIO BRUNO VANDELINA GUEDES DE MIRANDA BORGES Atendente CENTRO Bairro ITUIUTABA Cidade Ass Atendente Complemento Número 0 Valor: 0.00 INSC

Roteiro Adotado por este Processo

Tipo de Proc. ADMINISTRATIVO
Assunto REQUERIMENTO
SubAssunto SOLICITA

Justificativa

SOLICITA

Observações

ENVIAR COPIA DO REQUERIMENTO CM/1142017/2017. OF. 235/2017

PROTOCOLO
FOLHA Nº VISTO
PREFEITURA DE ITUIUTABA



Ofício: 235/2017

Referência: Solicitação (faz) Presidência da Câmara

Ituiutaba, 22 de março de 2017.

Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação CM/114/2017, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre vereador Jorge Carlos Maia.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima estima e consideração.

Atenciosamente,

Odeemes Braz dos Santos Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

A/C

Ilmo. Senhor Vicente de Paula Fontoura Filho Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

NESTA.

PROTOCOL	.0
FOLHA N°	VISTO
MATERIAL SHAPE, B. SEA, C. L. Mart Str., The selling between M. S. S. Martin and C. S. S. Martin and C. S. S. Martin and C. S.	
/	12 1
PREFEITURA DE IT	LILITARA
	חשרו טוט

A lec. Coverna Minforms es Hunten Vereados que pré encaminhado a exemção do ferviso. Vicente de Carlo Portoura Filho Eng.º Civil Specific 76.315/D Secretario Municipal de Obras e



Indicação n° \_114\_/2017 Assunto: Reivindicação Autor: Carlos Maia

> Senhor Presidente, Senhores (as) vereadores (as):

O vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:

A capina da calçada da Rua Omar Oliveira Diniz entre a Rua Miguel Farjala Nunes e Rua José Maria de Castro.

## JUSTIFICATIVA:

O mato alto está tomando conta da calçada da Rua Omar Oliveira Diniz que é uma das principais vias de acesso ao bairro Novo Tempo 2, dificultando a visão dos condutores de veículos, ciclistas e pedestres que ali trafegam, podendo também servir como esconderijo de pessoas para a prática de assaltos

Sala das Sessões, 20 de março de 2017.

Carlos Maia Vereador

Aprovado por unanimidade

MLS

PROTOCOLO

FOLHA Nº

VISTO

PREFEITURA DE ITUIUTABA



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

## Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Avenida 09, nº 746, Centro - CEP: 38.300-150 - Ituiutaba/MG

Fone: (0xx 34) 3271.8280 - e-mail: obras.iua@netsite.com.br

OFÍCIO Nº 635/2017/SMOSP

Prezado Vereador,

Cumprimentando-a cordialmente, venho à presença de Vossa Senhoria informo que, o recebimento de seu Oficio nº114/2017, referente à solicitação a capina da calçada da Rua Omar Oliveira Diniz entre a Rua Miguel Farjala Nunes e Rua José Maria de Castro, são vias que dão acesso ao bairro Novo Tempo II .

Informamos que seu pleito encontra-se nessa Secretaria e que, de acordo com o cronograma, será atendido, dentro das normas que regulamentam o processo.

Desde já agradeço, colocando-me sempre à disposição.

Atenciosamente,

Luciana Carneiro Mota Fernandes

CPF 753521846-68 Chefe Administrativo

Vicente de Paula Fontoura Filho
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Ituiutaba/MG

Ilmo. Vereador Carlos Maia Rua João Inacio Franco, 379 Novo Tempo II